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
kuchyňský kout 7,09 m2, jídelní kout
4, 02 m2, ložnice 12, 57 m2,
koupelna 4,53 m2, v kuchyni dlažba,
plastová okna

10 000 Kč/měs. 725 702 548

Kanceláře 39 m2, Žabovřesky
Brno-město. Pronájem 2 kanceláří 
v patře RD. Celková výměra 39 m2.
Vlastní soc. zázemí. Předsíň.
Oddělené od obytné části objektu.
Samostatný vstup. Telef. linka,
internet. Nezařízené ihned k užívání.

11 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem kadeřnictví, Brno
Brno-město, Královo Pole, komerční
prostory v areálu Kartouzské tržnice
naproti Semilassu. Pronájem zaříze-
ného kadeřnictví, které je stále 
v provozu. Celý areál leží hned 
u zastávky tramvaje.

2 350 000 Kč 777 550 201

Byt 2+1 OV s lodžií Řečkovice
Brno-město, Kvalitně a vkusně
zrekonstruovaný světlý byt 2+1 v OV,
výměra 53m2, s lodžií o vel. 4m2

situovanou na východ, s výhledem
do přilehlého parčíku.

2 800 000 Kč 777 314 436

Brno, byt OV 2+1 na ulici Úvoz
Okr. Brno-město, OV 2+1 v 5. nazd.
podl. v Brně ve středu města. Dům je
cihlový s výtahem. IS - kompletní.
Výměra cca 55 m2, po rekonstrukci.
Plastová okna, balkon. Sklepní
prostory. Výborná lokalita.

2 950 000 Kč 777 550 201

Cihlový byt 3+1 OV, Brno-střed
Brno-město. Cihlový byt 3+1 s lodžií
v OV v centru Brna, u BVV, je
stavebně upraven pro možnost
bydlení 1 osoby a současného
pronájmu pro 5 osob.

2 950 000 Kč 736 606 366

DB 3+1, Žabovřesky
Okr. Brno-město, k.ú.Žabovřesky, DB
3+1,lodžie, 2NP, 75m2, pokoje
21,14,13 m2, kuchyň 10,6m2,
2 lodžie 280x100cm. Dům po revita-
lizaci, zateplen, eurookna, zděné
jádro, nové vnitřní omítky.

1 320 000 Kč 724 151 452

Byt OV 1+1 38 m2, Bystrc
Brno-město, Bystrc Laštůvkova prodej
bytu OV 1+1 o vým. 38 m2. Byt se nachá-
zí ve 2. podlaží, okna plast, zateplení
vnějšího plaště jaro 2009. Pokoj 16 m2,
kuch. 11,8 m2. Souč. je sklep 2,4 m2.

3 300 000 Kč 724 151 452

Luxusní byt OV 3+kk Majdalenky
Brno-město, Lesná ul. Majdalenky prod.
luxusního nadstandardního bytu 3+kk,
celk. výměra 81 m2 + lodžie 8,6 m2.
Pokoje 13,5 a 15,5, pokoj s kk 30 m2. IS
kompletní, kromě plynu. Prodej včetně
kuchyně.

19 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem kom. pr. 103m2, Brno
Pronájem komerčních prostor o vel.
103m2, v klidném prostředí zahrady
v Jundrově, na ulici Veslařská.
Majitelé si přejí pronájem buď na
kanceláře nebo tichou výrobu, příp.
i na bydlení pro studenty.

150 000 Kč 736 606 366

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová
zděná garáž na vlastním pozemku
20 m2. SV okraj Chrlic, ulice U
viaduktu. Plechová vrata, dobrý
příjezd, možnost připojení k el. síti.

170 000 Kč 606 734 424

Garáž, Brno Židenice
Brno-město. Zděná garáž ve dvoře
na ul. Bubeníčkova. Zastavěná
plocha 18 m2, na pozemku jiného
vlastníka. Objekt má zavedenou el.
230 V, ve dvoře kanlizační svod.
Vjezd z ulice zamykatelnou branou.
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1 300 000 Kč 723 248 314

Byt OV 1+1, Brno - Komín
Okr. Brno - město, byt v OV 1+1 o
výměře 34 m2 v 5. podlaží
panelového domu s výtahem, v Brně
na Olbrachtově nám. Bytový dům je
po zateplení a výměně lodžie. V bytě
byly nainstalovány nové radiátory.

2 800 000 Kč 605 737 158

Luxusní DB 2+kk, Brno - Bystrc
Brno - město, luxusní DB 2+kk s
parkovacím stáním, výměra bytu
včetně lodžií je celkem 86,7m2. Byt
se nachází ve velmi pěkné a klidné
lokalitě, ale zároveň s velmi dobrou
dostupností do centra města.

Za zadání prodeje
Vašeho bytu 

v osobním vlastnictví
v Brně nabízíme

ihned bezúročnou
půjčku ve výši 
100 000 Kč.

VOLEJTE
TEL. 602 523 215

1 800 000 Kč 721 943 441

DB 2+1 BRNO, spodní Bystrc
Brno, Bystrc, byt DB 2+1, komora,
předsíň, koupelna, WC, balkon,
sklep, kočárkárna, předsíň, celk. pl.
56 m2. Pokoje 2 krát 16 m2, kuchyně
12 m2. Kuch. linka rest. s kombi-
novaným sporákem a myčkou.

4 550 000 Kč 721 943 441

DB 4+1 Brno, Úvoz a garáž
Brno, Úvoz, byt DB 4+1 cihla,
komora, předsíň, koupelna, WC,
balkon, sklep, celk. pl. 121 m2.
K bytu je garáž. Vytápění vlastním
plynovým kotlem, v kuchyni el.
průtokový ohřívač.
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4
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